
 

 

 

Projekt „Cyberbezpieczna Gmina Nowa Słupia” dofinansowany w ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny 

Samorząd” z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 

Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 
Nowa Słupia, dnia 18.09.2024r. 

 

Nr referencyjny: ROSS.ZP.271.10.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla 
 

Części nr 2 – Dostawa licencji na oprogramowanie 

w postępowaniu pod nazwą  

„Dostawa urządzeń i oprogramowania zwiększających odporność na cyberataki wraz z wdrożeniem  

w ramach realizacji projektu „Cyberbezpieczna Gmina Nowa Słupia” 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 ze zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejszą dla części nr 2 wybrano ofertę nr 1, złożoną przez:  

 

PROMAR IT Sp. z o.o. ul. Plebańska 6/14, 44-100 Gliwice,  

 

 

Ranking ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 

„Cena brutto” 

– waga kryterium   

100% 

Przyznana 

punktacja 

1 PROMAR IT Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 6/14, 44 - 100 Gliwice 100 

4 Foresight Sp. z o.o. 

ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31 - 353 Kraków  84,17 

 

W postepowaniu dla części nr 2 Dostawa licencji na oprogramowanie nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 


		2024-09-18T14:10:47+0200
	Andrzej Czesław Gąsior




